"Die mensis anno— .

Convocato coram Ill5^ et RevHiP D. N— Episcopo
in ffidibus episcopalibus hujus civitatis N—

, capitulo
cathedrali, nenipe N. N. et N. N. dignitatibus et

canonicis majorem partem capituli constituentibus,

ibique capitulariter congregatis, fuerunt per me in-

frascriptum, de mandato ejusdem D. N—
, Episcopi,

intelligibili voce lecta decreta et ordinationes, quae

evulg-ari et publicari debent in proxima futura synodo
habenda die — mensis —

; super quibus expleta lec-

tura, idem D. N— , Episcopus consilium eorundem
DD. dignitatum et canonicorum sic capitulariter con-

g-reg'atorum requisivit, qua per eos requisitione
audita, propositum et determinationem dicti D. N— ,

Episcopi, synodum habendi et in eadani decreta supra
memorata publicandi laudaverunt et approbaverunt.
In quorum &c. Presentibus testibus N. N. et N. N.
Datum &c.

N. N. Cancellarius Episcopi."

The method of choosing the diocesan consultors

and synodal examiners was given in the preceding-

part of this work, n. 47 and n. 107. -

286. Following- is a form of edict for calling- the

synod:

"N. Episcopus N— .

In suscepti a Nobis episcopatus primordiis, gregem
curse nostrae divina dispensatione commissum, per-
sonaliter visitare et universam dioecesim perlus-
trare nequaquam distulimus, et quidem omnium in

ea locorum conditionem, ecclesiasticorum disciplinam,
necnon populorum mores dignoscentes, ea quae repar-
atione aut reformatione indigebant, pro viribus

restaurare curavimus. Ut ig-itur quae cultui divino

christiana^que pietati consona sunt validius consol-
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identur, capituloconsulto, dioecesanam synodum cele-

brare decrevimus. Universis proinde ac sing-ulis,

qui tarn in civitate quam in coeteris nostrae dirjecesis

locis, beneficiis etiam sinecura potiuntur, presbyteris
ac clericis tarn in sacris quam in minoribus ordinibus

constitutis, aliisque omnibus etiam reg"ularibus qui
de jure vel de consuetudine tenentur adesse, in vir-

tute sanctae obedientiae, necnon sub poenis per sacros
canones injunctis ac aliis arbitrio nostro infligendis

praecipimus et mandamus, capitulum autem nostrum

peramanter invitamus, ut die — proximi mensis— ,

quam pro synodo inchoanda sig"nanter indicimus,
clericali habitu telari induti, ac aliis indumentis et

sio-nis eorum muneribus et ordinibus respective con-

g"ruentibus instructi, in ecclesia cathedrali hora
octava antemeridiana conveniant. Ut autem id ex-

actius ad omnipotentis Dei laudem et g'loriam perfici